42 0 0

No. Asunto A Favor En Contra En Abstención

6

Acuerdo Administrativo Núm. 035.- La LXXIV Legislatura al H. Congreso del Estado de
Nuevo león, hace un atento y respetuoso exhorto al Gobierno del Estado para que
proceda a realizar el pago de $16,517,385.00 (dieciséis millones quinientos diecisiete
mil trescientos ochenta y cinco pesos m.n.) correspondiente a la póliza de seguro
señalada y se proceda a pagar a cada uno de los productores del estado quienes
sufrieron afectaciones en 12,657 hectáreas en fechas recientes, presentado por el
Dip. Juan Francisco Espinoza Eguía.  1 SERGIO ARELLANO BALDERAS 1